

נִפְקִין לְעֵלְמָא ומצד המלאך רפאל שבמלכות נפתחים שערי הרפואה ויוצאת
 רפואה לעולם, **וְרוּחָא דְמוֹרָח אַתְעַר, וְרַחְמֵי אֲשֶׁתְּכָחוּ,** ומצד
 המלאך אוריאל שבתפארת נפתחים הפתחים שבמזרח ועי"ז הרחמים נמצאים בעולם **וְכָל**
אֵינוֹן כְּכִבִּיא וּמוֹלֵי דְמוֹנָן תְּחוֹת שׁוֹלְטָנִיה דְהָאֵי בְקָר
 וכל אותם כוכבים ומזלות שהם תחת ממשלתו של זה הבוקר שהוא החסד הנקראים כוכבי
 בוקר, **כְּלָהוּ פְתַחִין שְׁבַחָא וְזִמְרִין לְמַלְכָא עֲלָאָה** כולם פותחים
 בשבחות ובזמירות למלך העליון אל חי וקים. **הָדָא הוּא דְכְתִיב** וזהו שכתוב,
בְּרֵן יַחַד כְּכִבִּי בְקָר וַיְרִיעוּ כָל בְּנֵי אֱלֹהִים, מַה בְּעָאן
הָכָא בְנֵי אֱלֹהִים, דְאֵינוֹן מְזַמְנִין תְּרוּעָה בְהָאֵי בְקָר
 ושואל, מה רוצים בני האלהים שהם בחינת דינים שהם מזמנים תרועה בבוקר שהוא בחינת
 החסד, **וְהָא כָּל דִּינִין אַתְעֵבְרוּ בְזִמְנָא דְחָסֵד אַתְעַר**
בְּעֵלְמָא הרי כל הדינים מתבטלים בזמן שהחסד מתעורר בעולם. **אַלָּא וַיְרִיעוּ**
כָּל בְּנֵי אֱלֹהִים, הָא אַתְבַּר תּוֹקְפָא דְדִינִין קִשְׁיִין אַתְבַּר
חִילָא דְלָהוֹן אלא הענין הוא מש"כ ויריעו כל בני אלהים שהרי בבוקר נשבר תוקף
 הדינים הקשים ונשבר כוחם, **כְּמָה דְאַתְּ אָמַר** כמו שכתוב (ישעיה כד) **רַעַה**
הַתְּרוּעָה אֶרֶץ שפירושו שהארץ תשבר לשברים ומוכח שתרועה היא מלשון

שבירה.

בבוקר מתעורר החסד ונגרם יחוד זו"ן

וְכָל כֹּהֵן בְּגִין דְּהָאֵי בִקְר אֶתְעַר בְּעֶלְמָא וכל זה שהדינים נשברים בעת הזאת הוא לפי שמדת החסד של הבוקר מתעוררת בעולם, **וְאַבְרָהָם אֶתְעַר וְאֶתִי לְמִנְטַע אִשָּׁל בְּבֵאֵר שְׁבַע** ואברהם מתעורר ובא לנטוע אשל בבאר שבע. **מִלָּה דָּא הֵכִי שְׁמַעְנָא לָהּ, בְּבֵאֵר שְׁבַע וְדָאִי** וביאור דבר זה כך שמעתי שמה שכתוב ויטע אשל בבאר שבע הכוונה ודאי לחסד דז"א שהוא סוד עץ החיים הנקרא אשל ובא להתייחד עם המלכות שהיא בחינת באר והיא השביעית מהחסד, **וְכַתִּיב וְיִקְרָא שָׁם בְּשֵׁם יְהוָה אֵל עוֹלָם** בשם ה', הוא בחינת ז"א, אל עולם, היא בחינת המלכות והיינו שגרם יחוד

זו"ן.

ביסוד הנקרא בוקר נמצא עומד ומוכן האור של החסד להשפיע לעולם

פֶּתַח חֲבֵרִיהָ טִייעָא וְאָמַר פתח חברו הסוחר לבאר מה שכתוב, (בראשית מד) **הַבֶּקֶר אֹר וְהָאֲנָשִׁים שָׁלְחוּ וְגו', מֵאֵי הַבֶּקֶר אֹר** ויש לשאול, והרי הבוקר עצמו הוא אור. **הֵכִי אוֹלִיפְנָא, מַהוּ בִקְר** כך למדתי, למה נקרא אור היום בוקר. **אֵלָא בְּזִמְנָא דְאֶתִי עֲפָרָא, וְדִינִין מִתְעַבְרִין, וְחֶסֶד בָּעָא לְאֶתְעַרָא** אלא בזמן שבא הבוקר והדינים ששלטו בלילה מסתלקים והחסד צריך להתעורר ולשלוט בעולם, **כָּל אֵינִוּין דְאֶתִיין מְסִטְרָא דָּא, מִבְּקָרִי (ס"א מִפְקָדִי) לְאֶתְרִייהוּ,**

הלימוד  היומי

לְזִמְנָא בְּרִכְאֵן לְעֵלְמָא. כל אותם המלאכים הבאים מצד החסד הם מבקרים ובאים למקומם להיות נשפעים מהחסד כדי להזמין ולהשפיע שפע החסד לעולם וְדָא הוּא הַבְּקָר אֹר וזהו מה שכתוב הבקר אור, שהוא מלשון ביקור במקום החסד שהוא אור, דְּהָא רַחֲמֵי מְתִישְׁבֵי בְּעֵלְמָא, וְחֶסֶד קָאֵי בְּאַתְרֵיהּ כי הרחמים מתישבים בעולם שהוא בחינת התפארת והחסד עומד במקומו ביסוד מוכן להשפיע, פְּדִין הוּא בְּקָר אֹר. ואז הוא נקרא בקר אור כי ביסוד הנקרא בוקר נמצא עומד ומוכן האור של החסד להשפיע לעולם. וּכְתִיב וכתוב (בראשית א) וַיִּרְא אֱלֹהִים אֶת הָאֹר כִּי טוֹב. כי אלהי"ם שהוא בחינת הבינה רואה את החסד הנקרא אור נמשך אל היסוד שהוא טוב כדי להשפיע למלכות וחיילותיה ומשם לכל העולם.

מתעורר הבוקר היסוד להשפיע במלכות וכל בני העולם מתאחדים בשמחה תָּא חַוִּי, פְּלָא הוּא בְּדִרְגִין יְדִיעֵן בא וראה הכל הוא במדרגות ידועות. לִילִיא, הָא יְדִיעָא כי הלילה ידוע שהוא במלכות. בְּקָר אֹר, הָא יְדִיעָא וידוע שטיפת אור החסד שהוא בוקר נמצא ביסוד שהוא אור, וְהוּא דְרָגָא עֲלָאָה דְאַשְׁתַּכַּח בֵּיהּ תְּדִירָא והוא מדריגה עליונה על המלכות הנמצא איתה תמיד בסוד היחוד. אִימְתִי. כִּד נְהִיר שְׁמֶשָׁא ומתי הוא נמצא במלכות כשמאיר השמש. שְׁמֶשָׁא יְדִיעָא, וְהוּא דְרָגָא עֲלָאָה, דְּמַבְסָם לְכֻלָּא וְנְהִיר לְכֻלָּא כי ידוע שהשמש בתפארת והוא מדריגה עליונה המאיר וממתק את הכל דהיינו גם את היסוד וגם את המלכות, כְּמָה

דַּאתָּ אָמַר כמו שכתוב, (תהלים פד) **כִּי שָׁמַשׁ וּמִגֵּן יְהוָה אֱלֹהִים**
 והשמש הוא התפארת הנקרא הוי"ה ומגן היא המלכות הנקראת אלהים. **וְהָאֵי בִקְרָא**
אֹר, נְהִיר מְשֻׁמָּשָׁא וְדָא נְהִיר לְלִילִיָּא והיסוד הנקרא בוקר אור
 הוא מאיר מהתפארת וזה מזה שהוא מאיר למלכות הנקראת לילה. **בְּגִין כֶּךָ כִּלְאָ**
תְּלִיָּא דָּא בְּדָא ולכן הכל תלוי זה בזה המלכות ביסוד והיסוד בתפארת. **וְהָאֵי**
בִקְרָא אֹר כֶּד אַתְעַר, כֹּל בְּנֵי עֲלָמָא אַתְאַחְדָּן
בְּאַחְדוּתָא בְּחֻדוּתָא, וּמְשַׁתְּכְּחֵי בְעֲלָמָא וכאשר מתעורר הבוקר
 שהוא היסוד להשפיע במלכות כל בני העולם מתאחדים באחדות בשמחה ומתקיימים ע"י
 כך בעולם, **וְהִשְׁתָּא הָא נְהִיר יְמָמָא, עֵידָן רְעוּתָא הוּא,**
לְמַהֲדָּ בְּאוֹרְחָא ועתה הרי האיר היום ועת רצון הוא ללכת בדרך לפיכך נמשיך
 בדרכנו.

בימיו של רשב"י קול תורתנו מתפשט מסוף העולם ועד סופו

בְּרִיכוּ לֹזֵן רַבִּי חֵיִיא וְרַבִּי יוֹסִי, וְנִשְׁקוּ לֹזֵן בְּרִישֵׁי הוּ,
וְשַׁדְּרוּ לֹזֵן ברכו אותם רבי חייא ורבי יוסי ונשקו אותם בראשם ושלחו
 אותם לדרכם. **אָמַר רַבִּי חֵיִיא לְרַבִּי יוֹסִי, בְּרִידָּ רַחֲמָנָא,**
דְּתַקִּין אֲרַחְתָּא קַמָּן, וְדָאֵי קִדְשָׁא בְרִידָּ הוּא שַׁדְּרָ לֹזֵן
וְגַבְּן ברוך השם שהתקין לנו את הדרך ודאי הקב"ה שלח אותם אלינו. **זְכַּאִין אֵינְוֵן**
דְּמְשַׁתְּדְּלֵי בְּאוֹרֵייתָא, וְלָא אֲרַפִּין מִינָּה שַׁעְתָּא חֲדָא
 אשריהם אותם העוסקים בתורה ואינם מרפים ממנה אפילו שעה אחת. **נִפְקוּ רַבִּי**